
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 165.424,00 207.076,00372.500,00 00004 Сметка за донации В1 44,41

Вкупно за програма : В1 165.424,00 207.076,00372.500,00 44,41

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 8.162.257,00 6.499.233,0014.661.490,00 00004 Сметка за донации Н1 55,67

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

5.000,005.000,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 157.783,00 207.533,00365.316,00 00004 Сметка за донации Н1 43,19

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 610.000,00610.000,00 00004 Сметка за донации Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.309.177,00 2.703.988,004.013.165,00 00004 Сметка за донации Н1 32,62

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 843.335,00 584.841,001.428.176,00 00004 Сметка за донации Н1 59,05

Вкупно за програма : Н1 10.472.552,00 10.610.595,0021.083.147,00 49,67

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 3.546.124,00 11.606.993,0015.153.117,00 00004 Сметка за донации Н2 23,40

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

92.001,00 467.749,00559.750,00 00004 Сметка за донации Н2 16,44

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 221.282,00 5.698.518,005.919.800,00 00004 Сметка за донации Н2 3,74

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 841.708,00 4.216.572,005.058.280,00 00004 Сметка за донации Н2 16,64

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 146.711,00 888.046,001.034.757,00 00004 Сметка за донации Н2 14,18

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Вкупно за програма : Н2 4.847.826,00 22.877.878,0027.725.704,00 17,48

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 200.663,00 314.407,00515.070,00 00004 Сметка за донации НА 38,96

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 54.420,0054.420,00 00004 Сметка за донации НА

Вкупно за програма : НА 200.663,00 368.827,00569.490,00 35,24

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 583.950,00583.950,00 00004 Сметка за донации НБ

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

Вкупно за програма : НБ 643.950,00643.950,00 

Вкупно за сметка 15.686.465,00 34.708.326,0050.394.791,00 31,13

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 371.792,00 212.602,00584.394,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1 63,62

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

22.131,0022.131,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 66.100,0066.100,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 22.033,0022.033,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 104.881,00 669.456,00774.337,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1 13,54

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 505.307,00 1.232.772,001.738.079,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1 29,07

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 496.000,00496.000,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1

Вкупно за програма : Г1 981.980,00 2.721.094,003.703.074,00 26,52

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.382,001.382,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ ГД

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.623.452,00 1.827.598,0010.451.050,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ ГД 82,51

Вкупно за програма : ГД 8.623.452,00 1.828.980,0010.452.432,00 82,50

Вкупно за сметка 9.605.432,00 4.550.074,0014.155.506,00 67,86

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.600.782,00 9.396.223,0011.997.005,00 00ВАА Детска градинка  во АРМ ВАА 21,68

Вкупно за програма : ВАА 2.600.782,00 9.396.223,0011.997.005,00 21,68

Вкупно за сметка 2.600.782,00 9.396.223,0011.997.005,00 21,68

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 293.672,00 16.328,00310.000,00 
785 С СТАРТ-АП ЦЕНТАР
БИТОЛА

Г1 94,73

Вкупно за програма : Г1 293.672,00 16.328,00310.000,00 94,73

Вкупно за сметка 293.672,00 16.328,00310.000,00 94,73

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 21.746,00 46.693,0068.439,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1 31,77

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

23.593,0023.593,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 37.200,0037.200,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект Р1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 387.545,00 1.885.747,002.273.292,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1 17,05

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 249.000,00249.000,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 536.548,00536.548,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект Р1

Вкупно за програма : Р1 409.291,00 2.778.781,003.188.072,00 12,84

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.035.935,00 360.385,002.396.320,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

РА 84,96

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 2.929.470,00 2.324.782,005.254.252,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект РА 55,75

Вкупно за програма : РА 4.965.405,00 2.685.167,007.650.572,00 64,90

Вкупно за сметка 5.374.696,00 5.463.948,0010.838.644,00 49,59

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 246.000,00246.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

Вкупно за програма : Г2 246.000,00246.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 708.986,00 29.014,00738.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР ЕА 96,07

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 1.319.798,00 2.452,001.322.250,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР ЕА 99,81

Вкупно за програма : ЕА 2.028.784,00 31.466,002.060.250,00 98,47

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.379.652,00 14.384,001.394.036,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР ЈД0 98,97

Вкупно за програма : ЈД0 1.379.652,00 14.384,001.394.036,00 98,97

Вкупно за сметка 3.408.436,00 291.850,003.700.286,00 92,11

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 160.000,00160.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 660.000,00660.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 150.943,00 589.057,00740.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1 20,40

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 92.000,0092.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1

Вкупно за програма : Г1 150.943,00 1.501.057,001.652.000,00 9,14

Вкупно за сметка 150.943,00 1.501.057,001.652.000,00 9,14

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.420.989,00 79.011,001.500.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 94,73

Вкупно за програма : Г1 1.420.989,00 79.011,001.500.000,00 94,73

Вкупно за сметка 1.420.989,00 79.011,001.500.000,00 94,73

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 351.000,00 149.000,00500.000,00 785М0 ОКР19-СДЦ Г1 70,20

Вкупно за програма : Г1 351.000,00 149.000,00500.000,00 70,20

Вкупно за сметка 351.000,00 149.000,00500.000,00 70,20

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.191.284,00 583.028,003.774.312,00 
785Њ5 Баир-Здружена акција
(Струшка и Сутјеска)

ЈД0 84,55

Вкупно за програма : ЈД0 3.191.284,00 583.028,003.774.312,00 84,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.719.856,00 1.141.156,002.861.012,00 
785Њ5 Баир-Здружена акција
(Струшка и Сутјеска) ЈИ 60,11

Вкупно за програма : ЈИ 1.719.856,00 1.141.156,002.861.012,00 60,11

Вкупно за сметка 4.911.140,00 1.724.184,006.635.324,00 74,02

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 44.394,00 884,0045.278,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2 98,05

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

14.073,0014.073,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 220.268,00 232.508,00452.776,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2 48,65

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 9.894.747,00 9.228.738,0019.123.485,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2 51,74

Вкупно за програма : Г2 10.159.409,00 9.476.203,0019.635.612,00 51,74

Вкупно за сметка 10.159.409,00 9.476.203,0019.635.612,00 51,74

ВКУПНО: 53.962.964,00 67.356.204,00121.319.168,00 44,48

Страна 12; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 165.424,00 207.076,00372.500,00 00004 Сметка за донации В1 44,41

Вкупно за програма : В1 165.424,00 207.076,00372.500,00 44,41

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 7.615.977,00 13.618.260,0021.234.237,00 00004 Сметка за донации Н1 35,87

744  Тековни  донации 128.750,00 289.650,00418.400,00 00004 Сметка за донации Н1 30,77

Вкупно за програма : Н1 7.744.727,00 13.907.910,0021.652.637,00 35,77

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 628.548,00 27.507.156,0028.135.704,00 00004 Сметка за донации Н2 2,23

744  Тековни  донации -46.975,00 280.925,00233.950,00 00004 Сметка за донации Н2 -20,08

Вкупно за програма : Н2 581.573,00 27.788.081,0028.369.654,00 2,05

Вкупно за сметка 8.491.724,00 41.903.067,0050.394.791,00 16,85

Страна 13; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 8.898.365,00 5.257.141,0014.155.506,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1 62,86

Вкупно за програма : Г1 8.898.365,00 5.257.141,0014.155.506,00 62,86

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 457.916,00 -457.916,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ ГД

Вкупно за програма : ГД 457.916,00 -457.916,00 

Вкупно за сметка 9.356.281,00 4.799.225,0014.155.506,00 66,10

Страна 14; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 11.997.005,0011.997.005,00 00ВАА Детска градинка  во АРМ ВАА

Вкупно за програма : ВАА 11.997.005,0011.997.005,00 

Вкупно за сметка 11.997.005,0011.997.005,00 

Страна 15; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 293.664,00 16.336,00310.000,00 
785 С СТАРТ-АП ЦЕНТАР
БИТОЛА

Г1 94,73

Вкупно за програма : Г1 293.664,00 16.336,00310.000,00 94,73

Вкупно за сметка 293.664,00 16.336,00310.000,00 94,73

Страна 16; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 5.422.098,00 5.416.546,0010.838.644,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1 50,03

Вкупно за програма : Р1 5.422.098,00 5.416.546,0010.838.644,00 50,03

Вкупно за сметка 5.422.098,00 5.416.546,0010.838.644,00 50,03

Страна 17; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.870.000,00 830.286,003.700.286,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2 77,56

Вкупно за програма : Г2 2.870.000,00 830.286,003.700.286,00 77,56

Вкупно за сметка 2.870.000,00 830.286,003.700.286,00 77,56

Страна 18; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 174.039,00 1.477.961,001.652.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1 10,54

Вкупно за програма : Г1 174.039,00 1.477.961,001.652.000,00 10,54

Вкупно за сметка 174.039,00 1.477.961,001.652.000,00 10,54

Страна 19; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.305.950,00 194.050,001.500.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 87,06

Вкупно за програма : Г1 1.305.950,00 194.050,001.500.000,00 87,06

Вкупно за сметка 1.305.950,00 194.050,001.500.000,00 87,06

Страна 20; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 315.000,00 185.000,00500.000,00 785М0 ОКР19-СДЦ Г1 63,00

Вкупно за програма : Г1 315.000,00 185.000,00500.000,00 63,00

Вкупно за сметка 315.000,00 185.000,00500.000,00 63,00

Страна 21; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 3.464.497,00 309.815,003.774.312,00 
785Њ5 Баир-Здружена акција
(Струшка и Сутјеска)

ЈД0 91,79

Вкупно за програма : ЈД0 3.464.497,00 309.815,003.774.312,00 91,79

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.424.587,00 436.425,002.861.012,00 
785Њ5 Баир-Здружена акција
(Струшка и Сутјеска) ЈИ 84,75

Вкупно за програма : ЈИ 2.424.587,00 436.425,002.861.012,00 84,75

Вкупно за сметка 5.889.084,00 746.240,006.635.324,00 88,75

Страна 22; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.12.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 26.645.829,00 -7.010.217,0019.635.612,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2 135,70

Вкупно за програма : Г2 26.645.829,00 -7.010.217,0019.635.612,00 135,70

Вкупно за сметка 26.645.829,00 -7.010.217,0019.635.612,00 135,70

ВКУПНО: 60.763.669,00 60.555.499,00121.319.168,00 50,09

Страна 23; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2023 ; Време: 16:45:54


